
EVROPSKÁ uNıE __
Evropské strukturální a investiční fondy Ministerstvo životního prostředí
Operační program Zivotní prostředí

Dodatek ke Smlouvě
Smlouva o dílo

(dále jen „dodatek”)

uzavřený mezi Srrıluvními Stranami

Smluvní Strany:
Objednatel: Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a

Střední škola Boskovice, příspěvková organizace
se sídlem Hybešova 53, 680 01 Boskovice a
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Mgr. Pavlem Vlachem, ředitelem
Bankovní spojení:
Číslo účtu;
IČ:
DIČ:

62073516 nv
CZó2073516

dálejen objednatel - na Straně jedné

a

Zhotovitel: SULKOM s.r.o.
Sídlo: Knínice u Boskovic 330, 679 34 Knínice u Boskovic
Zastoupená: Pavel Lajšner, ředitel společnosti
IČ:
DIČ:

27670309
CZ27670309

Bankovní spojení:
dále jen Zhotovitel- na Straně druhé

I.
Obě smluvní Strany se dohodly na následujících Změnách Smlouvy o dílo uzavřené mezi
Objednatelem a zhotovitelem dne 14. 02. 2018 (dále jen "Smlouva") S Odkazem na ustanovení
čl. VII., Odst. 7.6; 7.7; 7.10; 7.13 a 7.16 následovně:
1. Dílo uvedené v Čl. III. Předmět díla, Odst. 3.1 - se upravuje O vícepráce a méněpráce,
které vnikly Z následujících důvodu:

Omezení tepelného zatížení' učeben na jižní straně Objektu.
vypodložení plochy fasády dalším izolačním'materiálem.
Srovnání fasády do roviny a navýšena izolace na severovýchodní straně budovy,
která je nejvíce namáhaná povětrnostními vlivy.
navýšení demontáže Obložení přesahu Střechy.
v budově A Se měděná OddňOvací Soustava zachovala a byly provedeny se pouze
nutné Opravy.
na chodbách budovy A, B bylo zjištěno, že navržená trasa VZT musela být
prodloužena a na některých místech vedena jinou trasou.
v budově C bylo zjištěno, že středem šachty vede litinové potrubí, které bylo nutné
odstranit pro průchod výfukového potrubí VZT a současně bylo nutné přesměrovat
Odd kondenzátu VZT jednotek do štítové stěny budovy C.

Veřejná zakázka - „Odstranění závad z energetického auditu v objektech VOŠ a SŠ Boskovice - budovy A, B, C“



EVROPSKÁ UNIE __
Evropské strukturální a investiční fondy Ministerstvo životního prostředí
Operační program Zivotnl prostředl

0 při výkopových pracích ve dvorní' části budovy došlo k uvolnění' svahu a porušení
okolních živičných ploch. Plochy byly Sanované a opravené.

0 při výkopových pracích souvisejících S hydroizolačními ochrannými vrstvami došlo
také k odkrytí zasypaných betonových bloků, které bylo nutné odstranit.

0 na střeše budovy C bylo zjištěno, že jeho železobetonová Stropní konstrukce není
kompaktní, je v dezolátním, neúnosném Stavu. Uvedenou konstrukci bylo nutné
vyztužit a opravit. Současně musel být opraven navazující odvod dešťové vody.

0 pro instalaci Zateplovacího Systému Soklové části, bylo nutné tyto sítě přeložit a
napojit.

2. Výše uvedené Změny díla byly provedeny na Základě písemného Soupisu dle
zhotovitelem stanovených jednotkových cen. Tam kde se jednalo o nové položky, byla jejich
cena Stanovena dohodou smluvních stran ve výši nejvýše podle Sborníků cen stavebních
prací vydaných obchodní Společnosti RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 00.

3. Způsob stanovení cen prací neobsažených v původním rozpočtu je přílohou č. 1
tohoto dodatku

4. V čl. V. Cena díla se odst. 5. 1. nemění:
Cena díla dle smlouvy o dflo Ze dne 14. 02. 2018 se nemění a Stále činí:

Cena bez DPH: 15.887.825,- Kč
Sazba DPH: 21 o/0
DPH: 3.336.443,“ Kč
Cena s DPH: 19224268,-- Kč

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostamí ustanovení Smlouvy Zůstávají beze změn.

2. .Tento dodatek je uzavřen podpisem Zástupců obou Smluvních Stran na jednom písemném
smluvním dokumentu opatřeném doložkou o schválení v příslušném orgánu objednatele
(okamžikem, kdy písemné vyhotovení smlouvy podepsané zástupcem jedné Smluvní' strany,
podepíše Zástupce druhé Smluvní strany) a je účinný dnem uveřejnění smlouvy
prostřednictvím Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu a
každá Smluvní strana obdrží dva.

Veřejná zakázka - „ Odstranění Zdvad Z energetického auditu '0 objektech VOŠ a SŠ Boskovice - budovy A, B, C”



EVROPSKÁ UNIE __
Evropské strukturální a investiční fondy Ministerstvo životního prostředíOperační program Zívotnl prostředí

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Položkové rozpočty
Rekapitulace víceprací a méněprací

V Boskovicích dne 26. 9. 2018 V Boskovicích dne 26. 9. 2018

V šší Odborná škola ekonomická SULKOM's.r.o."'
a zdravotnická a Střední škola Boskovice, Pavel Lajšnerpříspěvková organizace ředitel Společnost

Ing. Mgr. Pavel Vlach
ředitel

IIIIIIIIIIIIIII

Veřejná zakázka - „Odstranění závad z energetického auditu o objektech VOŠ a SŠ Boskovice - budovy A, B, C"



Položkový rozpočet stavby

VOŠ a SŠ Bosˇkovice - Odstranění závad z energetického auditu v
objektech VOS a SS Boskovice

Objekt: 01+02 Budova A,B,C

Stavba: 47/201 7

Rozpočet: 01 VP žaluzie, energy skla

Objednatel: VOŠ a SŠ Boskovice IČO: 62073516
Hybešova 982153 DIČ:
Boskovice 680 01

Zhotovitel: SULKOM s.r.o. IČO: 27670309
Knínice 330 DIČ: 6227670309
Knínice 679 34

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00
PSV 126 691,89
MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 126 691,89

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % 126 691,89 CZK

Základní DPH 21 % 26 605,30 CZK

Zaokrouhlení -0,19 CZK

Cena celkem s DPH 153 297 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Položkový rozpočet
47/2017 VOŠ a SŠ Boskovice - Odstranění Závad Z energetického auditu v objektech VOŠ a SŠ Boskox

O1 +02 Budova A,B,C

01 VP žaluzie, energy skla

P.č. cislo pøıøžky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem
DI'I: 787 Zasklívání 126 691,893 cz |Žaluzie budova C m2 | 76.680000 i 902.26 6918534 |KC1 fEnergy Skla budova A m2 64,015000 J 898,33 5750659 |

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 47'2017 Boskovice
Objekt: 01 Vícepráce budova A,B

Rozpočet: 02

Odstranění závad Z energetického auditu v objektech VOŠ a SŠ

VP + MP izolace tepelné - fasáda uliční část

Objednatel: VOŠ a SŠ Boskovice
Hybešova 982153
Boskovice 680 01

IČO: 62073516

DIČ:

Zhotovitel: SULKOM s.r.o.

Knínice 330
Knínice 679 34

IČO: 27670309

DIČ: 0227670309

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 83 698.30

MON 0,00
vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady v 0,00

Celkem 83 698,30

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % 83 698,30 CZK
Základní DPH 21 % 17 576,64 CZK
Zaokrouhleni 0,06 CZK

Cena celkem s DPH 101 275,00 CZK

v dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

713 Izolace tepelné PSV 83 698,30 100

Cena celkem 83 698,30 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



Položkový rozpočet
S: 2018/R/07 Odstranění závad Z energetického auditu v objektech VOŠ a SŠ Boskovice

O: 01 Vícepráce budova A,B

R: 02 VP + MP izolace tepelné -fasáda uliční část

P.č. Číslo položky,ł Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné 83 698,301 713131152R00 Montáž izolace na tmel a hmožd.6 ks/m2, cihla plná m2 125,00000! 181,00 22 625,00

2 713132111R00 íPrehrnušeni izøıantu m2 125,00000 27,80 3 475,00
3 5 28375707R 1Deska izolační fasádní EPS 70F 1000 x 500 mm m3 17,50000 1 749,00 30 607,50
4 31173530R Hmoždinka Zapouštëcí STR 8/60U ZG x 195 mm,

hmoždinka talířová
kus -360,00000` 22,77 -8 197,20

0,00 0,00
5 31173539R Hmoždinka zapouštëcí STR 8/60U ZG x 375 mm,

hmoždinka talířová
kus 515,00000 61,50 31 672,50

6l 58556910R 'MAMUT Flex T lepicí a armovací tmel šedý K9 445.00000 7,90' 3 515,50

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 47/201 7
Boskovice

Objekt: 01

Rozpočet: 03

Vícepráce budova A,B

Odstranění závad z energetického auditu v objektech VOŠ a SŠ

VP + MP izolace tepelné - dvorní část

VOŠ a SŠ Boskovice
Hybešova 982/53
Boskovice 680 01

Objednatel: ıčo: 62073516

DIČ:

SULKOM s.r.o.

Knínice 330
Knínice 679 34

Zhotovitel: IČO: 27670309

DIČ: czz7670309

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV -19 947,05
PSV 109 429,30
MON 0,00
Vedlejší naklady 0,00
Ostatní náklady 0,00
Celkem 89 482,26

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK
Základ pro základní DPH 21 % 89 482,26 CZK
Základní DPH 21 % 18 791,28 CZK
Zaokrouhlení 0,46 CZK

Cena celkem s DPH 108 274,00 CZK

dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: 47/2017 Odstranění závad Z energetického auditu v objektech VOŠ a SŠ Boskovice
O: 01 Vícepráce budova A,B

R: 03 VP + MP izolace tepelné - dvorní část

P.č.cislo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkomDíl: 96 Bourání konstrukcí -11 430,381 966031313R00 'Bourání řims cihoınýoh tl. 30 om, vyloženı' 25 om _ m -17,50000 112,30 -1 965,25
L 2, 966032921 R00 Odsekání řÍms Okenních předsazených nad 6 0m ' m -201,30000 47,02 -9 465,13

Díl: 713 Izolace tepelné
103 041,813 713131152R00 Montáž izolace na tmel a hmožd.6 Ks/mz, oihıa plná m2 178,00000 181.00 32 218,004 713132111R00 Přebroušení iZOIantu m2 178,00000 27,80 4 948.40528375707R Deska izolační fasádní EPS 70F 1000 X 500 mm m3 20,06000I 1 749,00 35 084,956' 31173530R Hmoždinka Zapouštécí STR 8/60U 2G x 195 mm, kus -360,00000 22,77' -8 197,20hmoždinka talířová

0,00I 0,007 31173539R Hmoždinka zapouštěcí STR 8/60U 2G x 375 mm, kus 515,00000 61 ,50i 31 672,50hmoždinka talířová
|85855691 OR EMAMUT Flex T lepicí a armovací tmel šedý kg 925,97000 7,90 7 315,16Díl: 766 Konstrukce truhlářské _ 6 387,509 ` 766421 821 R00 Demontáž obložení stropů palubkami m2 35,00000 182,50 6 387,50Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -8 516,6710 979011111R00 Svislá doprava Suti a vybour. hmot Za 2.NP a 1.PP -7,45787 260,51 -1 942,8511 97901 1 121 R00 Příplatek Za každé další podlaží -7,45787 157,20 -1 172,3812 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km -7,45787 176,66 -1 317,5113 979081121R00 Příplatek k odvozu Za každý další 1 km -7,45787I 14,96 -111,5714_'979082111R00` _Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m -7,45787 227,80 -1 698,9015 979082121 R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti Za dalších 5 m -7,45787' 25,36 -189,1316 979990001 R00 Poplatek za skládku stavební suti -7,45787 279,48 -2 084,33ı

-
I
-
ı
-
l
-
ı
-
h
r
-
I
I
ı
-
I
-
ı
-
I
ı
ı
-
l
-

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 1



Vyčíslení měněpráce a vícepráce akce
Odstranění závad z energetického auditu v objektech VOŠ a SŠ Boskovice
Změnový list 1

Položka

Rozpočet 01
Zasklı'váni'

Rozpočet 02

Zpočet 03

nstrukce klempířské

Ikem
ozdfl

Za Zhotovitele

Méněpráce v Kč

126 691,89 Kč

8 197,20 KČ

8 197,20 Kč
8 516,67 Kč

11 430,38 Kč

173 180,56 Kč

-336 213,90

dne

Vicepráce v Kč

126 691,89 Kč

91 895,50 Kč

111 239,01 Kč
6 387,50 KČ

-KČ

336 213,90 KČ

Za objednatele

Stránka 1 Z 6

Rozdil v Kč

0,00 Kč

83 698,30 Kč

89 482,26 KČ

173 180,56 KČ



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

47/2017
Boskovice

01 Vícepráce budova A,B

Odstranění závad Z energetického auditu v objektech VOŠ a SŠ

1 Stavební práce interiér budova A,B, VP vzduchotechnika

Objednatel: VOŠ a SŠ Boskovice
Hybešova 982153
Boskovice 680 01

IČO: 62073516

DIČ:

Zhotovitel: SULKOM s.r.o.

Knínice 330

Knínice 679 34

IČO: 27670309

DIČ: 0227670309

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 19 095,25

PSV 106 031,26

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 125 126,51

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 0,00 CZK

Snížená DPH 15 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 125 126,51 CZK

Základní DPH 21 26 276,57 CZK

Zaokrouhlení -0,08 CZK

Cena celkem s DPH 151 403,00 CZK

dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Svislé a kompletní konstrukce HSV 4 655,30

61 Úpravy povrchů vnitˇmí HSV 789,64

64 Výplně otvorů HSV 1 856,00

94 Lešení a stavební výtahy HSV 7 230,00

96 Bourání konstrukcí HSV 4 564,31

7631 Konstrukce sádrokartonové PSV 4 426,68

769 Otvorové prvky Z plastu PSV 4 562,00

VZT Vzduchotechnika PSV 86 399,50 69

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 10 643,08

Cena celkem 125 126,51 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



Položkový rozpočet
S: 47/2017 Odstranění Závad z energetického auditu v objektech VOŠ a SŠ Boskovice

O: 01 Vícepráce budova A,B

R: 01 Stavební práce interiér budova A,B, VP vzduchotechnika

.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkemp
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 655.30

1 '311271170R00 Dozdívky Z tvárnic plynosilikátových tl. 300 mm m2 0,80000 1 221,00 976,80
2 ' 317941 121RT2 'Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 3ks x 2 t

_m, včetně dodávky profilu I Č.10
0.05000 30 410,00' 1 520.50

3 ı 34023721 1 R00 |Zazdívka otvorů pl.0,25m2,cih|ami tl.zdi do 10 cm _ kus 1.00000: 193,00: 193.00
4 ' 55330320R Zárubeň ocelová H 110 800x1970x110 P protipožární, ' kus

ZAKO pro klasické Zdění, bez drážky, pevně přivařeněı
závěsy

1 .00000 765,00 765.00

5 553308220R Zárubeň ocelová S 125 DV 800x1970x125 L protipožární, kus i
ZAKO pro sádrokarton, s drážkou, těsněním. kapsové
závěsy

1 ,00000 1 200,00 1 200,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 789,64
6 610991 004R00 Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 15mm okno m

,1600/4950
10,20000' 58.20 593,64

7 E612401291RT2 'Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2, vápennou kus
štukovovou omítkou

1 ,00000 196,00 1 96,00

Díl: 64 Výplně otvorů 1 856,00
8j642944121R00 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 ` kus | 2.00000 928,00 1 856.00

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro Zatižení do 1,5 kPa.
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 7 230,00

9 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2
1.NP,2.NP,3.NP

60.00000 ı 120,50' 7 230,00

Díl: 96 Bourání konstrukci 4 564,31
10 962031116R00 Bourání příček Z cihel pálených plných tl. 140 mm _ m2 1 8,00000 141.00: 2 538,00
1 1 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 m2 i 1,85000' 115.28 213,77
12 ' 968072455R00 Vybourání kovových dveřních Zárubní pl. do 2 m2 4 ks m2 ' 6.40000' 283,21 1 812,54

Díl: 7631 Konstrukce sádrokartonové 4 426.68
13 762431230R00 Montáž obloženístěn sádrokartonem ' m2 ' 29.60000 ' 53,50 1 583,60
14 _ 7671 37803R00 Demontáž příček sádrokartonových, desek do suti ` m2 14.80000 53,90 797.72
15 59591038R Deska Knauf RED 12,5 GKF 1250x2500x12,5 2 vrstvy, m2

protipožární sádrokartonové deska
29.60000 69,10' 2 045.36

Diı: ' 769 Otvorové prvky z plastu 4 562,00
16'64-1 ıD+M jednodílné okno fix plasts příslušenstvím a parapety soubor'

|

1.00000 4 562,00 4 562.00

Díl: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot 10 643,08
17 979082212R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m v interiéru a ' t

exteriéru objektu
6.52070 239,50 1 561,71

18 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 6,52070 548,003 3 573.34
19_979011221R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošenim t 6.52070 564.00 3 677,67
20 _ 979990001 R00 _Poplatek Za skládku stavební suti t 6,52070 280.70 1 830,36

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 1 z 1



»S
udí

25
„_m

ĚO
EQ

Š

.
mv..

Dow
mm

ENV-AMU
...na

Nmm
(x-ZIU

M
FO

IU
D

Q
N

xz
„8

t
fløn

„ø
.

.
.

Nřzos.
+

ĚĚQOQ
_zmšuo

80
v

.
08

_`
v

_9.
šsnøv

_„č
àøšflz

fo
NS

v
ø

fløø
v

v
_9_

_flöač
.59,98%

n
Eâfl

.Eflflzøš
vømäž

80
ü

.08
Nm

Š
„Ě

Q.
_

NE
EE

nv
m.

850“.
._Eflwøn

»É
08

v
08

nv
.8.

8m
on

NE
xøăaz

„52;
_.xø

_nšâ
năăěflø

n
w

zäčëo
NÍ

mnam
ı

muflnmmuŠ

Ewflm
m
fl

ozw
xonccum

flofluzug
m

šw
flon

Q
w

.
n

o
m

_
v

m
N

v
NECOE

m
šflflov

N
flcoE

m
šfluov

Ewšm
u

fl>ošo=vä
u!

>
mcmo

50:38
52,...22

wñoı

eoızod

'9 DEĂOd

»S
Š
Ě

É
mw

ø
mo>

„3020.50
m

i
.ES-„5m

„B
Ě

no
>wNflz

>
3:25

ozw
xouom

öcm
N

um>wfl
._:wcm

bm
-vo

„Š
ä
ä

>w~flz

nO
Én-

IO
ŤZW

Q
M

>O
NE

w-n-:Om



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 47/2017

Objekt; 02

Rozpočet: 2

Odstranění závad z energetického auditu v objektech VOŠ a SŠ
Boskovice

Vícepráce budova C

VP dopojení jednotek odvodnění interiér, odvodňovací větev

objednateı: voš a sš Boskovice ICO: 62073516
Hybešova 982l53 DIČ:
Boskovice 680 01

Zhotovitel: SULKOM S.|'.0. IČO: 27670309

Kninice 330 DIČ: cz27670309
Kninice 670 34

Vypracoval:

Rozpis cenyr Celkem
HSV 9 636,60

PSV 22 431,62

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 32 068,22

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % 32 068,22 CZK

Základní DPH 21 % 6 734,33 CZK

Zaokrouhlení 0,45 CZK

Cena celkem s DPH 38 803,00 CZK

dne

Za ZhotoviˇÍteIe Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů

ćíslo Název Typ dilu Celkem %

8 Trubní vedeni HSV 3 196,20 10

96 Bourání konstrukcí HSV 6 440,40 20

721 Vnitřní kanalizace PSV 22 431,62 70

Cena celkem 32 068,22 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



Položkový rozpočet
S: 47/1 VOŠ Boskovice 2018 vícepráce

O: 01 Vícepráce

R: 10 Odvodñovací větev na budově C

P.č. Číslo položky Nazev položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 8 Trubní vedení 3 196,201 '871313121 R00 fMontáž trub Z plastu, gumový kroužek, do DN 150 m 42 .00000 ' 25,20; 1 058,40

2|28615194.AR 'Trubka HT s hrdlem D 32 mm délka 1000 mm PP
'větev s příslušenstvím

celá kus 42.00000 50.90 2 137,80

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 440,40
3 '970031060R00 'Vrtáníjádrové do Zdiva cihelného do D 60 mm

prostupy 8 ks
vrtané ' m 3.60000 1 789,00 6 440.40

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 4,62
4,998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m 0.00840 550,41 4,62

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.S. Stránka 1 Z 1



„ž
562

R
„_ž

øøfiflę
NN

QQ
vN

InE
w

Emšmo
In_n_

Nmn
59:00

oodìfl
ooďNN

ooo.N
mi

mx.
_.Ě

àoăzon
.Evflšzm

š
mo._>m=._

_bvm
xıNt

ood
vw

N
8.o

ooođ
øzx

wmv
._I

Emmuzmucox
:ohm

_
.v

v
N

h

I`~n

oodwh
v

0063.
_.

Doo;
flflmnuo

fluoăE
nohoım

ăñ
ŠEQD

_„mmoÉn
_._.Nh

oofiNh
_.

oodvm
ooo.m

om
ZD

.:._
Ennzwä

3
2
2
0
a

n_n_
N.Evmwzmcmx

_nŠ
oı

mvovh
_._Nh

oodNN
o

co;
_.m

ooođN
„flwcm

ucox
Nm

ZD
._.I

8995
BQ

EO
ÉQ

n_n_
N

Evzm
cm

x
BĚO

n.
NWQÉ.

v_Nh

ooďwv
w

oonvwm
000.0

v
oh

ZD
._._._

Eflm
ä

w:_uoă
n_n_

N
Eflmwzmflmx

._nŠon.
woovh

_.PNN

2“.v
v

oozmwm
oooš

wzx
nn

zn
„__øč

8
§
8
8

_zøflø?
n_n_

N._nšøn.
vom-.Č

t

oodwo
N

oodm
v

Good
_.

E
8..

zn
8

wăš..
zšä

wflščøn
NowoÉ._.Nh

.5
.t

NN

8
.t

NN

oomuzmcmx
E
Ě

E
,

..
m

šĚ
om

floĚ
řN

>wn_
>x>flfløfl

n
øøflä

_.Nxı

>wn_

h
o

m
N

Emžmo
mcwo

flăšøzvä
mzmo

Emžwo
Éñwozž

22
mñon.

„§38
Bv.

.o

NóóN
Q

„_m
ăom

ăN
wošoxmom

m>ommn>I
„BEE

.0.2
_>_Ov_n_:w

„_m
šoflozN

mošoxøom
mw

mm0>
„_EĚUQBO

ošøflzm
5x050

N
cm

ucoxtnum
ıuo

035005
„2

5
5

Enonñom



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 47/2017 .
Boskovıce

Objekt: 01 + 02 Vícepráce budova A,B,C

Odstranění závad z energetického auditu v objektech VOŠ a SŠ

Rozpočet: 3 Stavební práce podklad pro živici, severní strana zemní práce

Objednatel: VOŠ a SŠ Boskovice
Hybešova 982153
Boskovice 680 01

IČO: 62073516

DIČ:

Zhotovitel: SULKOM s.r.o.

Knínice 330
Knínice 679 34

IČO: 27670309

DIC: 0227670309

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 33 948,42

PSV 9 632,46

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 43 580,88

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 43 580,88 CZK

Základní DPH 21 % 9 151,98 CZK

Zaokrouhlení 0,14 CZK

Cena celkem s DPH 52 733,00 CZK

dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %1 Zemní práce HSV 24 546,15 5699 Staveništní přesun hmot PSV 4 184,51 103 Svislé a kompletní konstrukce HSV 1 977,0062 Úpravy povrchů vnějších HSV 6231,10 12711 Izolace proti vodě HSV 1194,17
D96 Přesuny Suti a vybouraných hmot PSV 2 947,95
M21 Elektromontáže PSV 2 500,00
Cena celkem 43 580,88 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



Položkový rozpočet
S: 47/2017 Odstranění Závad Z energetického auditu v objektech VOŠ a SŠ Boskovice

O: 01+02 Vícepráce budova A,B,C

R: 03 Úprava podkladu pod pokládku živice

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 15 946,581 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 80m2 x m3 20,00000 187,51 3 750,20I 0,25 = 20 m3 _ _

2 162201203R00 Vodorovná přemístvýkopku, kolečko hor.1-4, do 10m ' m3 ' 20,00000 38,00 760,00

3“ 167101201 R00 Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně m3 20,00000: 110,28 2 205,60
4 174101102R00 Zásyp ruční se Zhutnëním , m3 20.00000: 76,55' 1 531,00
5 58344154R IŠtërkodrtë frakce 0-22 tl.50 mm 80 m2 x 0,05 m = 4 m3 t ' 8,40000 207,32 1 741,49

2,10 tl m3 _
6 58344169R -Stërkcdrtě frakce 0-32 tl.200 mm 80m2 x 0,20 = 16 m3 t 33,60000' 177,33 5 958.29_ á 2,10 t/ m3 |

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 565,807 998222012R00 'Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt Z kameniva t 42.00000 84,90 3 565,80

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 1



Položkový rozpočet
47/201 7 Odstranění závad Z energetického auditu v objektech VOS a SŠ Boskovice
01 Vícepráce budova A,B,C

.79
99

9

03 Severní Strana jídelna

|P.č. lČíslo položky INáZev položky MJ Imnøžstvi [cena/MJ Iceıkem ì

Díl: 1 Zemní práce 5 382.94
1 120901121RT1 Bourání konstrukci Z prostého betonu v odkopávkách,

pneumatickým kladivem schody
m3 0,93000 ı 4 865,93' 4 525,31

2 139601102R00 :Ruční výknp jam, rýh a šachet v hnrninê tr. 3
1x0,34x0.80 =0,27 m3

m3 0,27000 1016,12 274,35

3 162501102RT3 Vodorovná přemístění výkopku Z hor. 1-4 do 3000 m,
nosnost 12 t

m3 0.27000 143,24 38,67

4 162201203R00 Vodorovná přemístvýkopkul kolečko hor.1-4, do 10m m3 0.27000' 117,17 31,64

5 167101201R00 Nakládání výkopku Z hor.1 + 4 - ručně m3 0.27000 513,05 138,52

6 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 0,27000 337,37
ı

91 .09

7 199000002R00 Poplatek Za skládku horniny 1- 4 m3 0.27000 259.52 ' 70,07

8 583318004R Kamenivo těžené frakce 16132 Jihomor. kraj 0.51000 418,22 213,29

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 977,00

9 I 318261 112RT1 Zdivo plot.z tvárnic FACE BLOCK,bet.zálívka,tI.190
1,25x1,20 =1,5 m2 , tvárnice jednostranně štípané.
přírodní

|

m2 1 ,50000 1 318,00' 1 977,00

Díl: 62 .VÚpravy povrchů vně] í 386,88

10 622325524RV1 Zateplovací systém , sokl, XPS tl. 140 mm, ZaıkončenýI
stérkou s výztužnou tkaninou

m2 0.34000
|

1 137,89l 386,88

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 618,71

11 999281211R00 'Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m 1 ,05960 583,91 618,71

Díl: 711 Izolace proti vodě 143,38

12 711132101 R23 izolace proti vlhkosti svislé pásy na sucho, 1 vrstva -
včetně dodávky pod Zídku

m2 0,45000 120,00ı 54,00

13 711482001RZ1 Izolační systém Tefond, jednoduchý spojI svisle, včetně
dodávky fólie Tefond a spojovacích prvků

m2 0.37000 241 ,56 89,38

Díl: D96 Přesuny suti a vybouranýoh hmot 2 947,95

14 9790871 12R00 Nakládání suti na dopravní prostředky
vybourané Schody

2,30000 110,50 254,15

15 97901 1221 R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením
vybourané schody

2,30000 488,00 1 122,40

16 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 2.30000 176,66: 406,32

17 9790821 1 1 R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 2.30000 227,08 522,28

18 979990001 R00 Poplatek Za skládku stavební suti 2.30000 279,48 642,80

24 546,15

4 184,51



Položkový rozpočet
S: 47/1 Odstranění Závad Z energetického auditu v objektech VOŠ a SŠ Ěoskovice
O: O1+02 Vícepráce budova A,B,C
R: 03 Severní Strana kotelna

|P.č. Icı'sıo pøıøžKyINázev pøıøžky MJ [množství Icena/MJ ICelkem |
Díl: 1 Zemní práce 3 216,63

1 1 39601 102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3
0,20x0.6×6=0,72 m3 + 3x0,15×0,6=0.27m3. severní Strana
kotelna

m3 0.99000 ' 1016.12 1 005,96

2'162501102RT3 Vodorovná přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m.
nosnost 12 t

m3 0.99000 143.24 141.81

3 162201203R00 Vodorovně přemístvýkopku, kolečko hor.1-4. do 10m m3 0.99000 177.17 175.40

4 167101201 R00 Nakládání výkopku Z hor.1 -I- 4 - ručně m3 0.99000 513.05 507,92

5 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 0.99000 337.37 334,00

6 199000002R00 Poplatek Za skládku horniny 1- 4 m3 0.99000 259.52 256,92

7 583318004R Kamenivo těžené frakce 16/32 Jihomor. kraj 1 ,90000 ' 418.22 794.62

Díl: 62 Úpravy povrchů vnějš' 5 844,22

8 ' 622325524RV1 Zateplovací systém , sokl. XPS tl. 140 mm O,45+3,9=4,35
m2, Zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 4, 35000 1 137.89 4 949.82

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

9 622421121R00 'Omítka vnější stěn, MVC. hrubá zatřená m2 4.35000 205,61 894.40

Díl: 711 Izolace proti vodě 1 050.79

10 711482001RZ1 Izolační systém .jednoduchý spoj, svisle. včetně dodávky
fólie a spojovacích prvků

m2 4.35000 241.56 1 050.79

Díl: M21 Elektromontáže 2 500.00

11 M21-1 El.chrániěka pro uložení stávajících Zemních kabelových
elektrorozvodů

25.00000 100.00 2 500.00



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 47/201 7
Boskovice

Objekt: 02

Rozpočet: 4

Vícepráce budova C

Odstranění závad z energetického auditu v objektech VOŠ a SŠ

VP úprava stropní konstrukce na výlezu budovy C

VOŠ a SŠ Boskovice
Hybešova 982153
Boskovice 680 01

Objednatel: IČO: 62073516

DIČ:

SULKOM s.r.o.

Knínice 330
Knínice 679 34

Zhotovitel: IČO: 27670309

DIČ: 0227670309

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 13 167,99

PSV 530,16

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 13 698,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 13 698,15 CZK

Základní DPH 21 % 2 877,00 CZK

Zaokrouhlení -0,15 CZK

Cena celkem s DPH 16 575,00 CZK

dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ diıu Celkem %

4 Vodorovná konstrukce HSV 1 819,80 13

62 Úpravy povrchů vnější HSV 2 261,00 17

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 5106,16 37

99 Staveništní přesun hmot HSV 3 981,03 29

720 Zdravotechnická instalace PSV 530,16

Cena celkem 13 698,15 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 47/2017 Odstranění Závad Z energetického auditu v objektech VOŠ a SŠ Boskovice

O: 02 Vicepráce budova C

R: 04 Úprava Stropní kce na výlezu bydovy C

P.č Čisıø pøıožky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovná konstrukce 1 819,80

1 41 1362021 R00 'Výztuž stropů svařovanou sítí z sítí Kari 150115015 0.00000i 30 330,00' 1 819.80
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 2 261,00

2 i622321520RV1 'Zateplovací systém Mamut, sokl, XPS tl. 60 mm š.5cm
50m x 20m=1,00 m2, Zakončený stërkou s vyztužnou
tkaninou

m2' 1 .00000 653,00 Í 653,00

3 | 622421492R00 Doplňky Zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou 20.00000 80,40l 1 608,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 5106,16

4'631313621R00 'Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 3m x 7m
prům.tl. 7,5 cm

m3' 1 ,57500 2 955.00 4 654,13

5i631319171R00 IPříplatek za strženi povrchu mazaniny tl. 8 cm |m3 1.57500, 287.00 452.03
Díl: 99 Staveništni přesun hmot 3 981,03

6 162201254R00 Vodorovné přemístbetonu, kbelik , do 10m 1 ,57500 339,00 533,93
7167101251R00 Nakládání betonu - ručně v kbelíku do výtahu m3 1,57500 686,00 1 080,45
81999281211R00 ıPřesun hmot, opravy vnéj. plášťů výšky do 25 m 4.05311j 583,91 ' 2 366,65

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 530.169|720-1 Kc lDoprava mat. a montáž ZTI Í hod 1.00000Í 250,00' 250,00
10`28611141.AR ÍTrubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110x3,2×1000 kus 0.80000| 07.20I 77, 76
11 ı28611146.AR :Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x1000 i kus 0,50000 112.00! 56,00
12 i 28651652.AR |Ko|eno kanalizační KGB 110! 45° PVC kus 2.00000 _ 41.70 83.40
13128651657.AR 'Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC í kus 1,00000 63,00 ' 63,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 1



Položkový rozpočet stavby

Odstranění závad z energetického auditu v objektech VOŠ a SŠStavba: 47/201 7 Boskovice

Objekt: 01 +02 Vícepráce budova A,B,C

Rozpočet: 5 VP oprava a doplnění kanalizace,přeložka STL + VP ZTI kanalizace

objednateı: voš a sŠ Boskovice ICO: 62073516
Hybešova 982153 DIČ:
Boskovice 680 01

IČO: 27670309

DIČ: 0227670309

Zhotovitel: SULKOM s.r.o.

Knínice 330
Knínice 679 34

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 18 860,47

PSV 59 933,50

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 78 793,97

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 78 793,97 CZK

Základní DPH 21 % 16 546,73 CZK

Zaokrouhleni 0,30 CZK

Cena celkem s DPH 95 341,00 CZK

dne

a z o ov e Za objednatèie

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Položkový rozpočet
S: 47/2017 Odstranění závad Z energetického auditu v objektech VOŠ a SŠ Boskovice

O: 01+02 Vícepráce budova A,B,C

R: 05 VP oprava a doplnění kanalizace,přelcžka STL + VP ZTI kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ CelkemDíl: 1 Zemní práce 15 536.971 113105111R00 IRozebráni lomověho kamene na sucho m2_ 1 .50000 _ 108,00 162.002'139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 2,3m3
skalka+3m3 plyn

m3 5.20000 1016,12 5 283,82
3 161 101501 R00 |Svislě přemístění vy'kopku Z hor. 1-4 ruční m3'L 5,20000 987,00 5 132,404'174101102R00 IZásyp ruční se Zhutněním m3' 5,20000 337.37 1 754,325'175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny 0,42m3+0,50m3

plyn
m3 0,92000I 629.82 579,43

6'1-KC Odstranění křovin vč.nak|ádání,odvozu a likvidace hod 3,50000! 750.00 ' 2 625,00Díl: 5 Komunikace 3 323,507 594111111R00 Dlažba Z lomověho kamene-zpětná montáž m2_ 1.50000I 689,00 1 033.508 597103111R00 Montáž vpusti zkusI 1 .00000 ' 231,00: 231.00s, 5-Kc D+M KG kanalizační roury 75 mm 2.00000 165,00 330,0010 :286971421 R Vpusť dvorní i kus 1.00000: 1 729,00 1 729,00Díl: 723 Plynovod 32 000,0011'723-KC lPřeIožka přípojky STL plynu u štítu budova C sada 1 ,00000 32 000,00 32 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Objekı 01 +02

ROZPOČET
Stavba: Odstranění závad z energetického auditu v obj

VP oprava a doplnění kanalizace,přeložka STL + VP ZTI kanalizace

Objednatel: VOŠ a SŠ Boskovice
Zhotovitel: SULKOM s.r.o.
Místo: Hybešova Boskovice

ektech VOŠ a SŠ Boskovice

Zpracoval:
Datum: 30.5.2018

Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2
5 6 7

PSV Práce a dodávky PSV 13 248,00
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 316,50

1 721 173409 Šachta kanalizační Vavin kpl 1.000 9 775,00 9 775,00
2 721 1734092 Zpětná klapka s aretací 110 kpl 1,000 2 242.50 2 242,50
3 7211734132 prodloužení přisávání vzduchu - kuchyň ks 1.000 299.00 299.00723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 931,50

4 723213305
Kohout kulový přímý plnoprůtokový s 2x vnitřním
závitem PN 35 do 185°C niklovaný R910 1 174"

kus 1.000 366,85
366,85

5 723213306
Kohout kulový přímý plnoprůtokový s 2x vnitřním
závitem PN 35 do 185°C niklovaný R910 1 112"

kus 1.000 564,65
564,65N00 Nepojmenované práce

N01 Nepojmenovaný díl 14 685,50
6 HZS 000002 úprava vody a odpadu v instalační šachtè 1,000 9 660.00 9 660.00
7 H23000004 napojení Iapačů splavenin - prodloužení odpadů kpl 1,000 2 990,00 2 990,00
8 H28000005 napojení vpusti před kuchyní kpl 1.000 2 035,50 2 035,50Celkem cena bez DPH 27 933,50 KčCelkem cena s DPH 21% 33 799,54 Kč



Vyčíslení rezervy akce

Odstranění závad z energetického auditu v objektech VOŠ a SŠ Boskovice

Změnový list 2

Méněpráce v KčPoložka

Rezerva

-201 867,3
-91 400,4

Rozpočet 1

Rozpočet 2

-293 267,73

v dne

Za Zhotovitele Za Objednatele

Stránka 1 Z 6

Vicepráce v Kč Rozdíl v Kč

293 267,73 Kč

125 126,5
125 126,51

32 068,22
32 068,22

43 580,88
43 580,88

13 698,15
13 698,15

78 793,97
78 793,97

293 267,73


		2018-11-19T07:33:35+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




